
Diário   Oficial Página 22   26 de maio de 2025 Nº 28.996
<#E.G.B#1695629#22#1710470>

ATO ADMINISTRATIVO Nº 1.315/SEPLAG/2025

A Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de 

Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições legais, considerando o 

disposto no art. 3º, inciso II, da Lei Complementar nº 239, de 28.12.2005; 

considerando a Portaria nº 084/2020/SEPLAG publicada no Diário Oficial 
do Estado de 17 de setembro de 2020; considerando o disposto na Lei 

nº 9.070, de 24 de dezembro de 2008, ALTERADA PELAS LEIS: Lei nº 

10.041, de 03 de janeiro de 2014; Lei nº 10.147, de 03 de julho de 2014; 

Lei nº 10.389, de 15 de abril de 2016; Lei nº 11.114, de 27 de abril de 2020; 

considerando ainda a necessidade de retificação dos atos de progressão 
funcional, visando a Conformidade dos atos nos termos da Manifestação 

Técnica nº 00812/2025/GCVF/SEPLAG de 13/02/2025 e Autotutela, juntada 

no Processo nº INDEAMT-PRO-2024/12690 do(a)servidor(a) MARCOS 

CATAO DORNELAS VILACA, Matrícula n°. 50049/001, Cargo: Fiscal 

Estadual de Defesa Agropecuária e Florestal, C.H. 40h, lotado no Instituto 

de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA, resolve:

Art. 1º RETIFICAR em partes, o Decreto nº 790/2003 - DOE 25/06/2003, 

que concedeu reenquadramento B-02, a partir de 28/02/2003. Onde se lê: 

B-002, leia-se: B-003.

Art. 2° Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, em Cuiabá, 22 de maio 

de 2025.

Original Assinado

Lidiane Patrícia Ferreira e Silva Leite

Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

SEPLAG/MT
<#E.G.B#1695629#22#1710470/>

Protocolo 1695629

<#E.G.B#1695630#22#1710471>

ATO ADMINISTRATIVO Nº 1.316/SEPLAG/2025

A Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de 
Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições legais, considerando o 
disposto no art. 3º, inciso II, da Lei Complementar nº 239, de 28.12.2005; 
considerando a Portaria nº 084/2020/SEPLAG publicada no Diário Oficial 
do Estado de 17 de setembro de 2020; considerando o disposto na Lei 
nº 9.070, de 24 de dezembro de 2008, ALTERADA PELAS LEIS: Lei nº 
10.041, de 03 de janeiro de 2014; Lei nº 10.147, de 03 de julho de 2014; 
Lei nº 10.389, de 15 de abril de 2016; Lei nº 11.114, de 27 de abril de 
2020; considerando ainda a necessidade de retificação dos atos de 
progressão funcional, visando a Conformidade dos atos nos termos da 
Manifestação Técnica nº 06843/2024/GCVF/SEPLAG e Autotutela, juntada 
no Processo nº INDEAMT-PRO-2024/11524 do(a)servidor(a) JOSE 
MILTON BRITO NOVAES, Matrícula n°. 79753/1 Cargo: Auxiliar Estadual 
de Defesa Agropecuária e Florestal, C.H. 40h, lotado no Instituto de Defesa 
Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA, resolve:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO o Ato Administrativo n.º 503/SAD/2013 - 
DOE 12/03/2013, que retificou o Ato Administrativo nº 0098/SAD/2009 - 
DOE 05/01/2009. Motivo: Foi retificado o nível, porém, o Ato Adm. 0098/
SAD/2012, trata-se somente do enquadramento no cargo.

Art.  2º TORNAR SEM EFEITO o Ato Administrativo n.º 505/SAD/2012 - 
DOE 12/03/2013, que EXCLUIU o nome no servidor do Ato Administrativo 
nº 892/SAD/2009 - DOE 19/05/2009, que concedeu progressão vertical 
para o nível 05. Motivo: exclusão do nome, feita equivocadamente.

Art.  3º TORNAR SEM EFEITO o Ato Administrativo n.º 504/SAD/2012 - 
DOE 12/03/2013, que retificou o Ato Administrativo nº 690/SAD/2012 - DOE 
10/05/2012, que concedeu progressão vertical para o nível 06. Motivo: a 
data do efeito financeiro foi registrada de forma incorreta.

Art. 4° Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, em Cuiabá, 22 de maio 
de 2025.

Original Assinado
Lidiane Patrícia Ferreira e Silva Leite

Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas
SEPLAG/MT

<#E.G.B#1695630#22#1710471/>

Protocolo 1695630

<#E.G.B#1695692#22#1710531>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

DO QUADRO DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO SUPERIOR
DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO e a REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO MATO GROSSO, no uso 
de suas atribuições legais, e considerando o Edital nº 01/2023-UNEMAT, publicado no Diário Oficial do Estado de 01 de dezembro de 2023, tornam pública 
a retificação do layout do resultado final do Concurso Público, exclusivamente para o Nível Médio, publicado no Diário Oficial do Estado do Mato Grosso 
de 29 de maio de 2024, Edição Extra 3, página 3, por ordem de classificação, na seguinte forma: Classificados e Cadastro Reserva (cargo, especialidade, 
unidade de lotação, nome, número de inscrição, pontuação, classificação na ampla concorrência (AC), classificação entre as pessoas com deficiência (PCD) 
e classificação entre candidatos negros (CN).

1. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE ALTA FLORESTA/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 EMANUEL DEZANETTI 2400147684  37,0 CLASSIFICADO

    2 SUELEN DA SILVA DE GODOY 2400067130  35,0 CLASSIFICADO

    3 IGOR VINÍCIUS BERLANDA 2400148095  34,0 CLASSIFICADO

    4 ISAIAS TEÓFILO GOMES 2400054160  34,0 CLASSIFICADO

    5 BEATRIZ BECHER SCHAVAREN 2400075094  34,0 CADASTRO DE RESERVA

    6 ANTONIO JULIO RAUBER FREIRE 2400038474  33,0 CADASTRO DE RESERVA

    7 PATRICIA EMANUELA PEREIRA 2400042145  33,0 CADASTRO DE RESERVA

    8 CARLA CAROLINE MAGALHÃES FARIAS 2400016896  33,0 CADASTRO DE RESERVA

    9 DANIELE PAULA MALTEZO 2400052523  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   10 JULIANO CÉZAR CERNECK DOS SANTOS 2400148001  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   11 MAIARA CRISTINA DOS SANTOS MANTOVANI 2400147919  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   12 EDER DE CAMARGO DELUSKI 2400036030  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   13 JOÃO MATHEUS DE OLIVEIRA TRINDADE 2400089320  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   14 DANIELA BARROS DOS SANTOS 2400068080  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   15 ANNA LAIS PACHECO GABRIEL 2400026158  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   16 JOCIANE ROSSETO DE OLIVEIRA SILVA 2400130206  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   17 VITOR HENRIQUE E AMARAL 2400072869  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   18 DAVID EDSON TRACZ DE SOUZA 2400148176  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   19 RAYANA DA SILVA PASETTI 2400034274  27,0 CADASTRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Página 23   26 de maio de 2025 Nº 28.996Diário   Oficial
2. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 HELENA FRANCO GARCIA FELL 2400006114  41,0 CLASSIFICADO

    2 VIVIANY BORGES FRAGA NOGUEIRA 2400084557  40,0 CLASSIFICADO

    3 JOSÉ GALDINO JÚNIOR 2400056618  39,0 CADASTRO DE RESERVA

    4 SERGIO JOSE TERLIZZI 2400124095  35,0 CADASTRO DE RESERVA

    5 JANDERVAL CAMPOS DA SILVA 2400063908  35,0 CADASTRO DE RESERVA

    6 BRUNA MARQUES SOARES GALDINO 2400029017  34,0 CADASTRO DE RESERVA

    7 DAIANE DANTAS ALVES COUTO 2400128147  33,0 CADASTRO DE RESERVA

    8 MARYNA DAVID CARRIJO 2400083194  32,0 CADASTRO DE RESERVA

    9 DHIANY STEFANI DA SILVA ALVES 2400098973  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   10 MARIA EDUARDA CAMPOS DE ARAUJO 2400099635  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   11 CARLOS DEL’ EUGÊNIO DE SOUZA JÚNIOR 2400047449  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   12 GUILHERME GONÇALVES OLIVEIRA 2400081485  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   13 JOÃO VICTOR DA CRUZ SOUZA 2400104086  28,0 CADASTRO DE RESERVA

3. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA/PPP:

Class: PPP Nome Inscrição Pontuação Situação

    1  DAIANE DANTAS ALVES COUTO 2400128147  33,0 CLASSIFICADO

4. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE BARRA DO BUGRES/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 JOHN HERIK OLIVEIRA DA SILVA 2400034568  43,0 CLASSIFICADO

    2 FABIANO FILIPOVITZ VOLLMER 2400146072  41,0 CLASSIFICADO

    3 ANELIA SILVESTRE DOS SANTOS 2400144916  38,0 CLASSIFICADO

    4 CARLOS THIAGO RAMOS DE OLIVEIRA 2400145700  38,0 CLASSIFICADO

    5 KELLY VITÓRIA SERSCHÖN 2400011878  38,0 CLASSIFICADO

    6 CAROLINE RODRIGUES DE ARRUDA 2400144525  38,0 CLASSIFICADO

    7 ÉRICA MOREIRA QUEIROZ 2400140252  37,0 CLASSIFICADO

    8 ANA KÉSIA BEZERRA FREIRE ARAÚJO 2400146668  37,0 CLASSIFICADO

    9 ANDRÉ TRAPANI COSTA POSSIGNOLO 2400147079  37,0 CLASSIFICADO

   10 MARIA VICTORIA MENDES DE QUADROS 2400029777  36,0 CLASSIFICADO

   11 RAQUEL ALEGRE LIMA 2400144398  35,0 CLASSIFICADO

   12 FABIANA BARBOSA QUINTEIRO 2400131300  35,0 CLASSIFICADO

   13 MARIANA DELLA PORTE RIBEIRO 2400145254  35,0 CLASSIFICADO

   14 LUIZ EMANUEL MELO COSTA 2400041068  35,0 CLASSIFICADO

   15 SUZANA GARCIA DE FARIA 2400044423  35,0 CADASTRO DE RESERVA

   16 ÂNGELA CRISTINA GOÊS DOS SANTOS 2400146323  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   17 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DA SILVA 2400145785  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   18 FLÁVIA OLIVEIRA SERPA GONÇALVES 2400011347  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   19 EDILEIA FERREIRA RAMOS 2400138886  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   20 IGOR NEVES DE OLIVEIRA 2400091936  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   21 LOSLEYNE MILANI 2400067032  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   22 GISELLY DOS REIS SANTOS NASCIMENTO 2400145726  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   23 VITOR HENRIQUE SOUZA TSUKAMOTO 2400005088  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   24 JACQUELINE ELLUISE MELO COSTA 2400041050  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   25 ALBERT ANDREW GONÇALVES DA SILVA 2400054747  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   26 DIEGO FERNANDO PRADO FLORENTINO 2400014419  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   27 CAIO GRAÇA DA SILVA 2400029203  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   28 JOSE SAMUEL LOPES BORGES 2400141267  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   29 MONIKA ALCANTARA TERLUK 2400058521  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   30 MARCELA DE ALMEIDA SILVA RIBEIRO 2400014206  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   31 WENIS CARDOSO DA SILVA 2400144541  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   32 SIMÃO DA CONCEIÇÃO COSTA FILHO 2400124575  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   33 VITOR VENDRAME 2400023019  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   34 RONALDO MAIA DELUQUI 2400017027  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   35 DONATO TACK RAMOS 2400145904  33,0 CADASTRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Diário   Oficial Página 24   26 de maio de 2025 Nº 28.996

   36 THAINA ALMEIDA BRANCO DE CASTRO 2400081108  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   37 SUMÁRIA SOUSA E SILVA 2400027979  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   38 DIONES PEREIRA DE CARVALHO 2400035904  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   39 BARBARA ALBUES CAMPOS 2400146382  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   40 ELIAS VICENTE DA SILVA JUNIOR 2400019291  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   41 FATIMA GRAZIELE DE SOUZA 2400049468  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   42 LUIZ VICTOR CAVALCANTE GONÇALVES GATTO 2400022187  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   43 PAULO DANTON CRESTANI 2400007315  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   44 RHAÍ ADNAN UNTAR DE OLIVEIRA 2400127280  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   45 KALEBE DOS SANTOS BRASIL 2400071650  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   46 LUCIENE PEDRINA BASTOS RIBEIRO TAQUES 2400003905  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   47 PATRÍCIA GURALSKI DAMASCENO 2400049670  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   48 PAULO JOSÉ LOPES RODRIGUES 2400039543  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   49 PÂMELA DA SILVA CARVALHO LIBANORI 2400031291  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   50 MARIA JOSÉ BISPO DA SILVA 2400076880  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   51 VANESSA DA CRUZ PRADO 2400047309  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   52 CARLOS ALEXANDRE CEBALHO DA COSTA 2400110728  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   53 AIARA MIRANDA MELO 2400067709  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   54 PEDRO PAULO XAVIER DA FONSECA 2400002755  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   55 KIDIANE DE SANTANA ROCHA SILVA 2400137820  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   56 LUIS CLAUDIO DA SILVA SANTANA 2400069019  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   57 ALINE MESQUITA RAMOS 2400027383  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   58 BERNARDO ARAUJO MAGALHÃES 2400061026  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   59 LUCIANO LUIZ DE SOUZA 2400050369  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   60 BEATRIZ AMORIM DE SOUZA 2400043648  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   61 JOSÉ TIAGO MINHOLI 2400000221  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   62 OSWALDO BARBOSA MARTINS FILHO 2400125407  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   63 SEBASTIÃO JOAQUIM DIAS NETO 2400058866  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   64 MARCOS PAULO RIBEIRO ZARK 2400146439  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   65 ALEXANDRE DO PRADO SILVEIRA 2400145025  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   66 ALEX LOPES DE ABREU 2400055654  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   67 FABRICIO BENTO SANTOS DE OLIVEIRA 2400146048  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   68 WALÉRIA ASSIS ARAUJO 2400050083  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   69 JEFFERSON ROBERTO DE OLIVEIRA NAZARIO JUNIOR 2400039179  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   70 ANNA PAULA PEREIRA 2400067318  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   71 VANDERLENE DE LOURDES LOPES 2400117013  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   72 WILLIAM RICARDO DE OLIVEIRA 2400084026  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   73 SANKLER SOARES DE SA 2400059773  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   74 EVANDRO SILVA BUENO JUNIOR 2400145262  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   75 EDIVAN DE SOUZA SILVA 2400077950  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   76 ALLYCIANE SZUBRIS CATELAN 2400099686  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   77 JULIANA JANAINA DA SILVA 2400080969  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   78 MARCIO NUNES NEVES 2400022080  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   79 MARILZA DE MOURA MENDES 2400135070  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   80 DARLAN MARCOS DOS SANTOS 2400053104  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   81 WILCKER RICHARD SIERRA NECKEL 2400074276  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   82 JHANAYNNA JHANISELLY ESQUIVE DE SOUZA 2400028819  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   83 WESLEY MARQUES VIANA 2400095419  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   84 THIAGO HENRIQUE PINTO PARECIDO 2400147630  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   85 CRISTIANE PREDEBON 2400010812  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   86 ALINE LETÍCIA ALVES MENDES 2400028320  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   87 ANTHONNY GABRIELL MARINS ALVES 2400107310  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   88 LUAN CARVALHO FERREIRA 2400093769  26,0 CADASTRO DE RESERVA

   89 PATRICIA MARIA SILVA FRADE 2400146056  26,0 CADASTRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Página 25   26 de maio de 2025 Nº 28.996Diário   Oficial
5. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE BARRA DO BUGRES/PPP:

Class: PPP Nome Inscrição Pontuação Situação

   1 FABIANA BARBOSA QUINTEIRO 2400131300  35,0 CLASSIFICADO

   2 EDILEIA FERREIRA RAMOS 2400138886  34,0 CLASSIFICADO

   3 VITOR HENRIQUE SOUZA TSUKAMOTO 2400005088  34,0 CLASSIFICADO

   4 WENIS CARDOSO DA SILVA 2400144541  33,0 CLASSIFICADO

6. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE CÁCERES/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 LUCAS ALENCAR DOS SANTOS 2400114480  37,0 CLASSIFICADO

    2 ABRAÃO DURÃO GOMES 2400053732  36,0 CLASSIFICADO

    3 LUIDIMAR DIVINO COSTA SILVA 2400100170  36,0 CLASSIFICADO

    4 ANA LUIZA SANTIAGO LOPES 2400036897  36,0 CLASSIFICADO

    5 CAMILA MALCHER CARDOZO DE OLIVEIRA 2400047856  36,0 CLASSIFICADO

    6 RONE VON CARLOS DE SOUZA PINHO 2400123455  35,0 CLASSIFICADO

    7 KAREN MAMORÉ DE MATOS SEBALHOS 2400058319  35,0 CLASSIFICADO

    8 ROSANE LUIZA GARCIA DA SILVA 2400055328  35,0 CLASSIFICADO

    9 RICARDO JOSÉ ROCHA 2400023396  35,0 CLASSIFICADO

   10 HEIDY DOS SANTOS JUSTINIANO 2400101788  35,0 CADASTRO DE RESERVA

   11 YAGO ALVES SANTOS 2400069485  35,0 CADASTRO DE RESERVA

   12 KAIO HENRIQUE SOUZA FERREIRA 2400053570  35,0 CADASTRO DE RESERVA

   13 JORGE PEDROSA CAMPOS 2400113280  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   14 LUAN ALMEIDA RODRIGUES 2400085278  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   15 JOANDERSON VISCOVINI DA SILVA 2400103543  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   16 GISELY DORRIGUETTE SILVA 2400099902  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   17 ROSANE APARECIDA TIBALDI BATISTA 2400116645  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   18 VANDERLANDIA DO O LOYOLA FERNANDEZ 2400127540  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   19 DONIZETE DA SILVA CARDOSO 2400046302  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   20 ROSINEI BRUNELLI 2400135518  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   21 DILSON MARIO PEDRAZA PEREZ ROMERO 2400119008  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   22 FERNANDO VINICIUS ARAUJO DELMONDES 2400077046  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   23 GABRIELA FORNANCIARI TEIXEIRA 2400104884  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   24 EVERTON BORKENHAGEN 2400091529  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   25 JULIA JANICE LOFFLER VICENSOTTI 2400026891  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   26 ADAM GARCIA PEREIRA 2400128783  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   27 ETIENNE AUGUSTA GEREMIAS DOS SANTOS 2400010464  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   28 EDUARDA LETICIA MELO ARTICO SILVA 2400081264  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   29 NÁRRIDA NEJEM SILVA 2400074594  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   30 RAISSA OLIVEIRA DA SILVA 2400033065  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   31 ANDRE VINICIUS COSTA 2400114111  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   32 ELIEZER CAVALCANTE DA SILVA 2400121584  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   33 LUCIANO DA SILVA ALMEIDA 2400140171  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   34 ESTER AGNES ARAÚJO LANES 2400107166  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   35 MARÍLIA RAMOS DOS SANTOS 2400012688  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   36 ALESSANA FRANCIELE SCHLICHTING 2400006831  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   37 JONATHAN SANTOS 2400115185  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   38 MATEUS WILLY COSTA E ALMEIDA 2400089630  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   39 VALVENARG PEREIRA DA SILVA 2400021334  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   40 OZELAYNE LEMES CAMPOS 2400057304  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   41 JESSICA OLIVEIRA DA SILVA 2400039497  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   42 KARINA GOMES DE OLIVEIRA DIAS 2400123749  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   43 MAYRA LUIZA DA SILVA LIMA ROCCA 2400075329  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   44 ADEMILSON BRITO DOS SANTOS 2400106437  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   45 WANDERSON RODRIGUES DE MIRANDA 2400073121  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   46 GUILHERME FELIPE PEREIRA 2400104418  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   47 ÍTALO RENAN VIEIRA SILVA 2400127612  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   48 ANGELA THAINARA DE JESUS LOPES 2400060798  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   49 MARISELMA DA SILVA TORRES 2400077895  30,0 CADASTRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Diário   Oficial Página 26   26 de maio de 2025 Nº 28.996

   50 PRISCILA ALVES FERREIRA 2400005380  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   51 MARIA DE FATIMA GERALDES GARCIA 2400092568  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   52 EDSON GONÇALVES DA SILVA 2400126128  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   53 REINALDO GONÇALVES DOS SANTOS 2400082384  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   54 CÉLIA DE PINHO DA SILVA DUARTE 2400038121  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   55 EDER FRANCO DE BRITTO BARCELOS 2400000485  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   56 ALINE ALVES COELHO DA COSTA 2400019461  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   57 MARIA EDUARDA ROCHA BENEVIDES 2400109789  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   58 JOÃO VITOR DA SILVA 2400045624  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   59 AMANDA YURI PROENÇA SATO 2400075272  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   60 ANA LUIZA BENEVIDES MATOS 2400095826  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   61 LUAN FERREIRA PEDROSO 2400029491  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   62 ADRIANA SAMPAIO DE OLIVEIRA 2400006998  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   63 SÔNIA MARIA ANDRÉ DIAS 2400129461  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   64 FERNANDA DE ALENCAR E SILVA 2400035211  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   65 ALANNA SALOMÃO OLIVEIRA 2400107859  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   66 ERICA MALDONADO VIEIRA 2400140287  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   67 JOAO BATISTA LIMA DA FONSECA 2400117463  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   68 AMANDA DE SOUZA TABOX 2400026298  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   69 YASMIN FERREIRA ROSA MOTA 2400120707  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   70 MICHELE TATIANE DOS SANTOS MAIA 2400001015  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   71 MARINA FLÁVIA NOGUEIRA CIRALLI 2400086223  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   72 LEANDRO LABAIG GATTASS 2400063762  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   73 CARMELINA RIBEIRO PEREIRA DE CAMPOS 2400027308  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   74 VALTER SANTANA DE CAMPOS 2400025887  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   75 NATHALY HELENA PENA ALVES 2400093793  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   76 REGIANE RIBEIRO MOTURI 2400095486  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   77 LUCAS EDUARDO NEVES QUEIROZ 2400087335  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   78 GUSTAVO EVARISTO NETO 2400045675  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   79 DANIELA EGUES DE MACEDO SOARES 2400001600  26,0 CADASTRO DE RESERVA

   80 MIRIAN DA SILVA ALMICI 2400048690  26,0 CADASTRO DE RESERVA

7. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE CÁCERES/PCD:

Class: PCD Nome Inscrição Pontuação Situação

   1 VALTER SANTANA DE CAMPOS 2400025887  27,0 CLASSIFICADO

8. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE CÁCERES/PPP:

Class: PPP Nome Inscrição Pontuação Situação

1 LUIDIMAR DIVINO COSTA SILVA 2400100170 36,0 CLASSIFICADO

2 RONE VON CARLOS DE SOUZA PINHO 2400123455 35,0 CLASSIFICADO

3 VALVENARG PEREIRA DA SILVA 2400021334 31,0 CLASSIFICADO

 4 MAYRA LUIZA DA SILVA LIMA ROCCA 2400075329 31,0 CLASSIFICADO

5 EDSON GONÇALVES DA SILVA 2400126128 30,0 CADASTRO DE RESERVA

6 REINALDO GONÇALVES DOS SANTOS 2400082384 30,0 CADASTRO DE RESERVA

7 FERNANDA DE ALENCAR E SILVA 2400035211 28,0 CADASTRO DE RESERVA

8 VALTER SANTANA DE CAMPOS 2400025887 27,0 CADASTRO DE RESERVA

9. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE COLÍDER/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 DÉRICK SMITH MARQUES GODOT GOMES 2400009571  38,0 CLASSIFICADO

    2 SABRINE EDUARDA TONIOLI 2400103241  35,0 CLASSIFICADO

    3 GISELI DE OLIVEIRA TERRA 2400021873  32,0 CADASTRO DE RESERVA

    4 KATIA REGINA RODRIGUES CALASANS 2400117676  31,0 CADASTRO DE RESERVA

    5 LUIZ ANTONIO DE CARVALHO 2400121827  30,0 CADASTRO DE RESERVA

    6 GUEYBI CATHERINE RONDON PEREIRA OLIVEIRA 2400014524  29,0 CADASTRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Página 27   26 de maio de 2025 Nº 28.996Diário   Oficial
10. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE DIAMANTINO/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 ANDERSON APARECIDO FRANCISCO DE PAULA 2400052574  40,0 CLASSIFICADO

    2 SAMUEL CAJU CARDOSO 2400045241  38,0 CLASSIFICADO

    3 LAURIANE SIMONINI DE AVILA 2400056146  37,0 CLASSIFICADO

    4 BRANDON LEE GONÇALVES 2400099481  36,0 CLASSIFICADO

    5 THEYLOR JESSÉ DOTTO 2400029157  35,0 CLASSIFICADO

    6 KEILA DE OLIVEIRA LIMA PEREIRA 2400114472  35,0 CLASSIFICADO

    7 EREMILSO DE MORAES ROMA 2400123145  34,0 CLASSIFICADO

    8 RONILSON FARIAS MAJJIONE BALBUENA 2400039330  34,0 CLASSIFICADO

    9 ADRIANE DA SILVA OLIVEIRA 2400007463  34,0 CLASSIFICADO

   10 VINÍCIUS MATHEUS DA SILVA ROQUE 2400035920  34,0 CLASSIFICADO

   11 DANIELLI LAURA DE MORAES 2400125563  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   12 ALESSANDRE MARQUES DE MORAIS 2400058629  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   13 ANDRIENNI RODRIGUES DIAS 2400051160  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   14 VINICIUS HENRIQUE CLARINDO RODRIGUES 2400057010  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   15 LUZIA MÜLLER 2400079707  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   16 CARLOS EDUARDO REHBEIN DE SOUZA 2400042099  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   17 JACQUELINE CRISTINA SILVA 2400050946  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   18 ANA CAROLINA FONTES ALMEIDA LANA 2400140481  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   19 PAMELLA ELIANA DE ASSUNÇÃO 2400143740  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   20 VALDEMIR LINO DO NASCIMENTO 2400002950  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   21 JEAN LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA 2400052710  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   22 JOÃO PEDRO RAMOS MENEZES 2400104981  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   23 ANDREIA RODRIGUES DA COSTA MIRANDA 2400135020  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   24 CAMILI CORREA PRADO 2400097012  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   25 ISABELA FLANOFA RODRIGUES 2400088080  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   26 MAIARA BONDESPACHO PAPA 2400105902  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   27 JEFERSON RODRIGO CAMPANA 2400110990  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   28 CAROLINE GOMES CANDEIAS 2400096733  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   29 NARLYS ANA CALENTE SILVA DOS SANTOS 2400090441  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   30 GABRIEL NASCIMENTO DA SILVA 2400083542  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   31 JOAO VITOR ORMOND SAMPAIO 2400065706  26,0 CADASTRO DE RESERVA

11. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE DIAMANTINO/PPP:

Class: PPP Nome Inscrição Pontuação Situação

1 SAMUEL CAJU CARDOSO 2400045241 38,0 CLASSIFICADO

2 VINICIUS HENRIQUE CLARINDO RODRIGUES 2400057010 32,0 CLASSIFICADO

3 PAMELLA ELIANA DE ASSUNÇÃO 2400143740 30,0 CLASSIFICADO

4 VALDEMIR LINO DO NASCIMENTO 2400002950 29,0 CLASSIFICADO

5 JEAN LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA 2400052710 29,0 CADASTRO DE RESERVA

12. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE JUARA/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 LUHA STEVAN DE SOUZA 2400076309  38,0 CLASSIFICADO

    2 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES 2400000370  36,0 CLASSIFICADO

    3 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 2400080551  35,0 CLASSIFICADO

    4 RHAFAELA RICO BERTOLINO BERIULA 2400011975  30,0 CADASTRO DE RESERVA

    5 ELKIO GOMES DA SILVA 2400042277  30,0 CADASTRO DE RESERVA

    6 CARLOS EDUARDO GOLOMBIESKI 2400064530  30,0 CADASTRO DE RESERVA

    7 DANIELA VEIGA FERNANDES FANTIN DA SILVA 2400031054  30,0 CADASTRO DE RESERVA

    8 THAYLON AMORIM LOPES 2400084964  29,0 CADASTRO DE RESERVA

    9 SUZIANE REGINA SILVA DA ROCHA 2400061166  29,0 CADASTRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Diário   Oficial Página 28   26 de maio de 2025 Nº 28.996

13. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE LUCIARA/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 SILVIO GONÇALVES LONGHI 2400031020  39,0 CLASSIFICADO

    2 FELIPE DOS SANTOS 2400055697  38,0 CLASSIFICADO

    3 CAMILLA SUARES 2400050628  33,0 CLASSIFICADO

    4 THIAGO JOSE VIEIRA 2400031658  32,0 CLASSIFICADO

    5 GUILHERME DAMASCENO DA SILVA 2400115606  31,0 CADASTRO DE RESERVA

    6 ROBERTO DE MELO SANCHES 2400019496  31,0 CADASTRO DE RESERVA

    7 ALINE LUZIA FELIX 2400034819  30,0 CADASTRO DE RESERVA

    8 DIEYME DA SILVA LIRA 2400126691  30,0 CADASTRO DE RESERVA

    9 WESLLEY JAKSON DA SILVA NASCIMENTO 2400002330  27,0 CADASTRO DE RESERVA

14. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE LUCIARA/PPP:

Class: PPP Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 WESLLEY JAKSON DA SILVA NASCIMENTO 2400002330  27,0 CLASSIFICADO

15. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE NOVA MUTUM/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 LUDIMILA PEREIRA BARBOSA 2400097160  39,0 CLASSIFICADO

    2 TAMARA ZAMADEI 2400027154  37,0 CLASSIFICADO

    3 ALICE LUNKES 2400021784  36,0 CLASSIFICADO

    4 NICOLAS PIEDADE KLUTHCOWSKY 2400111767  36,0 CLASSIFICADO

    5 RODRIGO SOUZA MOREIRA 2400031313  35,0 CLASSIFICADO

    6 LAURA REVAY CHAVES NEITZKE 2400061310  35,0 CLASSIFICADO

    7 FLAVIA KAROLINA PEREIRA BARRETO BETTIOL 2400048330  34,0 CLASSIFICADO

    8 THAISA CAMILA BORGES SILVA 2400046540  34,0 CADASTRO DE RESERVA

    9 BRUNO CORRÊA LAGE 2400108359  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   10 KLEBICAR SILVA MENDES 2400143847  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   11 YASMIM PRISCILA SILVA ROSA 2400086177  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   12 CAROLINA GIRARDI 2400020710  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   13 CAROLAYNE BISPO MEIRA ALMEIDA 2400081205  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   14 LUCAS MANOEL FEITOSA DE ALMEIDA 2400077437  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   15 PATRÍCIA DE SOUSA RODRIGUES CAVALCANTE 2400051489  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   16 ESTHER MATOS DE MARCHI 2400048747  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   17 FÁTIMA APARECIDA DE LIMA ARRUDA 2400117765  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   18 RUDYELISON PEREIRA LOBO SANTOS 2400028622  27,0 CADASTRO DE RESERVA

16. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE NOVA MUTUM/PPP:

Class: PPP Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 LAURA REVAY CHAVES NEITZKE 2400061310  35,0 CLASSIFICADO

   2 LUCAS MANOEL FEITOSA DE ALMEIDA 2400077437  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   3 PATRÍCIA DE SOUSA RODRIGUES CAVALCANTE 2400051489  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   4 FÁTIMA APARECIDA DE LIMA ARRUDA 2400117765  29,0 CADASTRO DE RESERVA

17. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE NOVA XAVANTINA/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 JOSÉ DIRCEU PEREIRA AQUINO DE LAVOR 2400071242  38,0 CLASSIFICADO

    2 EDUARDA LEITE GONÇALVES 2400076678  37,0 CLASSIFICADO

    3 NAITTOM VINICIUS DA SILVA CANDIDO 2400049646  34,0 CLASSIFICADO

    4 VIVIAN TALLITA PINHEIRO DE SANTANA 2400004332  34,0 CLASSIFICADO

    5 NADINE MARTINS CARVALHO 2400065099  33,0 CADASTRO DE RESERVA

    6 MÔNICA REGIANE GONTIJA DA COSTA CIRINO 2400001171  32,0 CADASTRO DE RESERVA

    7 GUSTAVO CAMPOS CEZAR 2400026220  32,0 CADASTRO DE RESERVA

    8 FERNANDO GATTERMANN 2400002496  32,0 CADASTRO DE RESERVA

    9 ROSINEIDE NASCIMENTO DA SILVA 2400025356  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   10 MÁRCIO ALVES DE JESUS 2400126659  31,0 CADASTRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Página 29   26 de maio de 2025 Nº 28.996Diário   Oficial
   11 ADRIANO CORREIA SCHOSSLER 2400099376  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   12 FABIANA LÔNDERO TIRLONI 2400127116  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   13 JUCILEY APARECIDA CARVALHO VICENTE DE SOUZA 2400037699  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   14 CARLOS SÉRGIO RODRIGUES 2400014150  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   15 FELIPE VIEIRA PESSOA 2400048852  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   16 CAIO CÉSAR ALVES PEREIRA 2400000710  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   17 MURILO XAVIER YAKABE 2400011223  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   18 ALANDER JOSÉ DO CARMO RIOS 2400012980  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   19 LUANA BEATRIZ GONÇALVES FERREIRA 2400088145  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   20 DENISE GREICIANE LIMA DA SILVA 2400052930  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   21 JAQUELINE FARIAS GOMES RAMOS 2400022330  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   22 SARAH SILVA MACHADO 2400092622  28,0 CADASTRO DE RESERVA

18. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE NOVA XAVANTINA/PPP:

Class: PPP Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 NAITTOM VINICIUS DA SILVA CANDIDO 2400049646  34,0 CLASSIFICADO

   2 ALANDER JOSÉ DO CARMO RIOS 2400012980  29,0 CLASSIFICADO

19. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE PONTES E LACERDA/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 WANDERSON JOSE INACIO GONÇALVES 2400138274  33,0 CLASSIFICADO

    2 IOHANNA ALVES ROSA DE AZAMBUJA 2400028061  33,0 CLASSIFICADO

    3 LARISSA SANTANA FONSECA 2400047937  32,0 CADASTRO DE RESERVA

    4 RAYSSA KEMILY FERREIRA RAMALHO 2400089290  31,0 CADASTRO DE RESERVA

    5 GUILBER HENRIQUE GIMENES CRUZ 2400045748  29,0 CADASTRO DE RESERVA

    6 KARLA BERNARDELLI FREITAS 2400005665  29,0 CADASTRO DE RESERVA

    7 ARCIVANE MARIELI DE ANDRADE 2400068977  28,0 CADASTRO DE RESERVA

    8 KATIA MARÇAL MOULAZ 2400045160  28,0 CADASTRO DE RESERVA

    9 FRANKLIN BARBOSA DUARTE 2400087629  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   10 FRANCIELE NATES DOS SANTOS 2400065641  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   11 MAURO HENRIQUE OLIVEIRA RAMOS 2400007722  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   12 NATHALIA MORAES DA SILVA 2400077976  26,0 CADASTRO DE RESERVA

20. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE PONTES E LACERDA/PPP:

Class: PPP Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 WANDERSON JOSE INACIO GONÇALVES 2400138274  33,0 CLASSIFICADO

   2 NATHALIA MORAES DA SILVA 2400077976  26,0 CLASSIFICADO

21. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE SINOP/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 JOSÉ ALFREDO ZOCCOLI FILHO 2400010073  42,0 CLASSIFICADO

    2 ANA PAULA SCHWEIG 2400138681  41,0 CLASSIFICADO

    3 ANA CLAUDIA SCHWEIG 2400138673  40,0 CLASSIFICADO

    4 MARCOS BLAU 2400002283  40,0 CLASSIFICADO

    5 DAIANE DE OLIVEIRA BRANDÃO 2400050954  38,0 CLASSIFICADO

    6 JORGE FERNANDO KAUFMANN 2400009610  38,0 CLASSIFICADO

    7 LUIS ANTONIO IORIS DA ROSA 2400059021  37,0 CLASSIFICADO

    8 EDMUNDO LEITE XAVIER NETO 2400054640  36,0 CLASSIFICADO

    9 VAGNER LUIZ DA COSTA 2400068390  36,0 CLASSIFICADO

   10 ERIQUESON POPE 2400137219  36,0 CLASSIFICADO

   11 IGOR ALVES MACIEL 2400099341  36,0 CLASSIFICADO

   12 URSULA MAIRA MACIEL RIGON LEÃO 2400007528  36,0 CLASSIFICADO

   13 DANIELE SCHORR FERNANDES 2400018996  35,0 CLASSIFICADO

   14 RODNEI SANTANA AZEVEDO 2400063380  35,0 CLASSIFICADO

   15 ISRAEL FERNANDES COSTA 2400120677  35,0 CLASSIFICADO

   16 NICOLAS FELIPE HASSELSTROM DA VEIGA 2400054925  35,0 CADASTRO DE RESERVA

   17 KÁRITA DE FÁTIMA ARAÚJO 2400108910  35,0 CADASTRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Diário   Oficial Página 30   26 de maio de 2025 Nº 28.996

   18 GILBERTO FERREIRA 2400012149  35,0 CADASTRO DE RESERVA

   19 VINÍCIUS DALLAGNOL REIS 2400044717  35,0 CADASTRO DE RESERVA

   20 SAULO ZANOL NOGUEIRA GARCIA 2400064670  35,0 CADASTRO DE RESERVA

   21 PAULO HENRIQUE PICCOLI 2400042340  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   22 VINICIUS GAIESKI PALADINO 2400045292  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   23 SIMAIA DE LIMA 2400043176  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   24 DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS 2400054844  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   25 RAFAEL PERES QUANZ 2400009261  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   26 RAFAELI GONÇALVES DE MEIRA 2400050385  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   27 LUCAS VIEIRA AMARILHA 2400097390  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   28 ANDERSON LANDMANN FENNER 2400029939  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   29 KALLELW CARVALHO 2400046086  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   30 SANDY HIKARU HONDA 2400097896  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   31 DHAISEANE DE OLIVEIRA LIMA SILVA 2400046400  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   32 LISSANDRA ISABELA MOMOLI DA BOIT 2400084549  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   33 MIRIAN CAMARGO DA CONCEIÇÃO 2400086770  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   34 VANESSA CAMPOS DE PAIVA 2400022632  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   35 MARISTELA VOLPATO 2400049611  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   36 WIVIANE LAUTERT DA CRUZ DECONTO 2400134406  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   37 EUCLEBIA PAIVA SOUZA CAVALCANTE 2400140864  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   38 MILADY ALMEIDA BASSI 2400073822  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   39 CARLA CAROL SILVA E CARVALHO 2400080608  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   40 ELIZANDRA HOFFMANN 2400017051  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   41 RAQUEL DE SOUZA FERREIRA 2400113360  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   42 CHRISTIAN BONFIM DE SOUZA 2400072940  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   43 ISADORA TIBALDI BATISTA 2400025437  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   44 OTAVIO MANIEZZO MILAN 2400041890  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   45 TATIANNI FREITAS DE ALMEIDA 2400060666  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   46 LEILA MARIA LAZARI 2400086622  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   47 LUCAS BREMBATI WEIZENMANN 2400087041  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   48 FABIANE ADAMS THOMAS 2400008737  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   49 JOSÉ HÉLIO DA SILVA SOUSA 2400025674  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   50 BRUNA SAMANDA FERNEDA 2400038407  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   51 MARCELO DA SILVA LIMA 2400094471  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   52 JACQUELINE FERREIRA ALVES DOS SANTOS 2400062995  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   53 MARIA CAROLINA ROCHA NUNES 2400065447  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   54 JULIO CESAR SCHMIDT 2400056936  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   55 FELIPE VIEIRA FERRAZ 2400115029  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   56 CARLA BELUSSI CERANTO ROCHA 2400036072  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   57 JARLIANE DO NASCIMENTO SOUSA 2400073768  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   58 JULIANO FERNANDES DE AVILA 2400057746  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   59 BERNADETE MARCHETI 2400122360  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   60 IGOR DE ANDRADE TAFARELLO 2400087939  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   61 FABIANO FERNANDES DE AVILA 2400025542  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   62 NATIELY TAUANI LORINI SIMIONI NOGUEIRA 2400051900  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   63 WELLINGTON DA SILVA FRANÇA 2400112933  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   64 AURENI MARCHETI DE AZEVEDO 2400066508  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   65 EMANUELE TAÍS SCHNEIDER 2400053155  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   66 MARCOS RODRIGO PASSADOR DE OLIVEIRA 2400055794  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   67 LUCAS RODRIGUES DA CRUZ 2400092150  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   68 LUCAS LUAN DIAS DE SOUZA IGNACIO 2400124834  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   69 EDYENE OLIVEIRA VERGÍNIO 2400023027  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   70 LUCELIA SANTANA FIALHO 2400005010  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   71 VALTER FILIPE DA COSTA QUADROS 2400126403  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   72 EDUARDO ABEL ROHLING 2400029378  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   73 DANIELE DORIA CAIM MOREIRA 2400112852  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   74 ALYSSON ALMEIDA DULEBA 2400083267  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   75 SEBASTIANA SILVA PEREIRA DE JESUS 2400024457  29,0 CADASTRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Página 31   26 de maio de 2025 Nº 28.996Diário   Oficial
   76 LELIANE LORENA DE BARROS 2400047643  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   77 JAÍNE PRINA TONHOLO 2400074306  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   78 FERNANDA FRANCIELI DA CONCEICAO 2400058580  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   79 ROSELAINE HASSELSTROM 2400128970  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   80 MILENE CRISTINA ALVES CANTOR 2400063096  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   81 FERNANDO KONZEN 2400019569  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   82 JORDANA PAULA GOMES 2400096598  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   83 ALEXANDRE BEVILAQUA RIBEIRO 2400027065  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   84 JEAN VINICIUS DA SILVA MONTANARI 2400088307  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   85 JULIANA APARECIDA DA SILVA 2400055085  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   86 PAULO CEZAR CAMERA 2400116866  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   87 ANDERSON LUCAS FERREIRA KRAIESKI 2400071951  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   88 ANDRE LUIS DALLABRIDA 2400143154  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   89 NAYARA CAROLINE ANDERLE 2400020354  26,0 CADASTRO DE RESERVA

22. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE SINOP/PPP:

Class: PPP Nome Inscrição Pontuação Situação

   1 GILBERTO FERREIRA 2400012149  35,0 CLASSIFICADO

   2 LEILA MARIA LAZARI 2400086622  31,0 CLASSIFICADO

23. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA/AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 GIZELLY MENDES DA SILVA 2400041505  40,0 CLASSIFICADO

    2 ELOÍSA LIMA ALBERTI 2400053600  36,0 CLASSIFICADO

    3 KAUÊ CRISTIANO VITORINO DE OLIVEIRA 2400021326  35,0 CLASSIFICADO

    4 CAROLINE MOURA DE ANDRADE 2400075787  35,0 CLASSIFICADO

    5 MARILIA GABRIELA DE FIGUEIREDO MARISCO 2400038539  35,0 CADASTRO DE RESERVA

    6 GABRIELLI STEINHOWSER MACHADO SANCHES 2400059412  34,0 CADASTRO DE RESERVA

    7 JANIELLE FRANÇA ORMONDE 2400022870  34,0 CADASTRO DE RESERVA

    8 ADRIANA DOS SANTOS AGUILAR 2400015806  33,0 CADASTRO DE RESERVA

    9 GLAUCEA JULIANA DA SILVA QUEIROZ 2400056766  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   10 GRACILIANO OLIVEIRA GUIMARÃES 2400032999  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   11 LUCAS GABRIEL UREL DE CARVALHO 2400115592  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   12 FRANCYELLE CRISTIANE DAL PRÁ 2400120804  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   13 FELIPE GABRIEL BARBOSA ANIBAL 2400079863  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   14 PAULO HENRIQUE DE MOURA 2400066621  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   15 JUNIOR PEREIRA DE ARAUJO 2400040533  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   16 MAIRA DE OLIVEIRA POTRICH 2400058173  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   17 JOICIANE GONÇALVES FARIAS 2400133140  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   18 WANDERSON FERREIRA DA SILVA 2400102547  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   19 MAURICIO DA SILVA 2400006181  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   20 HANS DE PAULA MARTINS 2400067270  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   21 LEANDRO SILVA DOS SANTOS 2400052272  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   22 VANESSA CRISTINE CAETANO DA ROSA 2400004936  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   23 EDRIWEIZZER FURTADO DOS SANTOS 2400069892  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   24 JADA FERNANDA FROIO TORRES 2400044725  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   25 LAYSA ANTONIELLY DA SILVA 2400040819  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   26 WILKER CHRISTI CORREA 2400136891  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   27 WELLINGTON RODRIGUES DE ALMEIDA 2400036366  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   28 WILLIAN JUNIOR DE MELLO LISBOA 2400003611  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   29 MICAEL MEDEIRO DE ARAÚJO 2400105171  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   30 ROGER SERVILHA PEREIRA 2400138517  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   31 SAMUEL PACHECO PINTO 2400095427  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   32 RODRIGO SAMPAIO DE CARVALHO 2400047007  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   33 ALEXANDRE TRISTÃO RIBEIRO 2400109193  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   34 FELIPHE HENRIQUE COSTA PIMENTEL 2400076228  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   35 JOSE PEREIRA MOREIRA 2400010480  27,0 CADASTRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Diário   Oficial Página 32   26 de maio de 2025 Nº 28.996

   36 MARCOS MASSAHIRO YAMASAKI 2400121142  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   37 NAYANI LUIZA PINHEIRO 2400066672  26,0 CADASTRO DE RESERVA

24. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /AC/CR:

Class: AC CR Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 KAREN MAYRA LACERDA DO NASCIMENTO 2400046140  39,0 CLASSIFICADO

    2 DANIEL DOS SANTOS RIBEIRO 2400004022  39,0 CLASSIFICADO

    3 CAMILA PERCILYANA DE LIMA E SILVA ALVES 2400101893  37,0 CLASSIFICADO

    4 MARCO ANTONIO VIANA MATHEUS RODRIGUES 2400070904  37,0 CLASSIFICADO

    5 DAMIANI DOS SANTOS AIRES 2400014125  37,0 CLASSIFICADO

    6 TARLLEI CARDENA DOS SANTOS 2400074063  37,0 CLASSIFICADO

    7 DOUGLAS DA CONCEICAO RONDON 2400005649  36,0 CLASSIFICADO

    8 NARRYAN GRACIANO CUNHA DE PAIVA 2400070890  36,0 CLASSIFICADO

    9 FABRICIO MAMORE DE MATOS 2400109045  35,0 CLASSIFICADO

   10 WANDERSON MATOS E SILVA 2400020940  35,0 CLASSIFICADO

   11 VINÍCIUS DA SILVA FERRI 2400060089  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   12 MATHEUS DE LIMA DUTRA 2400066460  34,0 CADASTRO DE RESERVA

   13 LUCIMARA FERREIRA DA SILVA 2400081876  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   14 VINICIUS LEAL VIEIRA 2400068012  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   15 ANA CAROLINE AMORIM DE OLIVEIRA 2400088358  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   16 LUISA FABIANE SANTANA SALLES DE OLIVEIRA 2400111856  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   17 NOEMI SUSAN CAVALCANTE DA SILVA MELGAR 2400074853  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   18 ELAINE APARECIDA MIRANDA PEREIRA 2400067946  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   19 EDMAR NUNES DA LUZ 2400032441  33,0 CADASTRO DE RESERVA

   20 ALEXANDRE DA SILVA COSTA 2400031933  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   21 JAQUELINE GAVASSO DOS ANJOS 2400035386  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   22 MAYCON PEREIRA DOS SANTOS 2400032638  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   23 LUISA DO ESPIRITO SANTO DECIO 2400124338  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   24 KEDMA ESTEFANI GOMES 2400091847  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   25 LEOCLIDES CEZAR PANTALEÃO DA SILVA 2400012718  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   26 XÊNIA TAMIRES BRASILEIRO DE MORAES 2400024465  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   27 CLEYTON ELIZEU MOREIRA SANTANA 2400058246  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   28 AMANDA PASSOS DE MORAES 2400038873  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   29 PAULA MENDES DOS SANTOS 2400006173  32,0 CADASTRO DE RESERVA

   30 WELIDA CARVALHO DAS NEVES 2400033014  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   31 JERRY DE ABREU PIRES 2400089095  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   32 THIAGO RODRIGO DA SILVA 2400043699  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   33 BRUNA MARIA DO NASCIMENTO 2400086444  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   34 FABRICIO JOSÉ DE ALMEIDA 2400095630  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   35 DIANY RAPP DE MELO E SILVA 2400106950  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   36 RÁILA DOS SANTOS PANTOJA 2400025534  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   37 KENEDY CRUZ LEITE 2400045888  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   38 POLIANA ROMA GRREVE NODARI 2400016772  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   39 REINALDO SEBASTIÃO DIAS DE CARVALHO 2400016446  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   40 DIOGO DE MOURA PEREIRA 2400031380  31,0 CADASTRO DE RESERVA

   41 GRACIANE MENDONCA DE SOUZA 2400006866  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   42 VANESSA DA CRUZ FONSECA 2400030767  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   43 DANIELY TAKEKAWA FERNANDES 2400066532  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   44 MATHEUS MIRANDA SPINOLA DA SILVA 2400099309  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   45 ALINE RODRIGUES DE LOURDES 2400063681  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   46 RAFAEL CEBALHO DE MIRANDA 2400046833  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   47 EMERSON GOMES DE LIRA 2400080055  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   48 JULIANE REGINA DE SOUZA PEREIRA 2400036021  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   49 VIVIAN CRISTIANE HARTMANN PORTO 2400125067  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   50 RENATA GERETTI DE SOUZA JAGNOW 2400081400  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   51 ALOISIO ALEXANDRE BENEVIDES 2400113018  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   52 GIOVANI TURBINO DOS SANTOS 2400023876  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   53 TERNIZE MARIANA GUENKKA 2400008028  29,0 CADASTRO DE RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Página 33   26 de maio de 2025 Nº 28.996Diário   Oficial
   54 MURIEL DE ALENCAR SILVA 2400071196  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   55 JHONY VINICIUS CARDOSO FARIA 2400073113  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   56 FLÁVIO DA GUIA CORREA 2400043796  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   57 LUIZ GONZAGA BAICERE JUNIOR 2400064556  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   58 BIANCA HÉLLEN DA CUNHA ALMEIDA 2400094854  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   59 ISAÍAS MIQUÉIAS RODRIGUES PANTALEÃO 2400009075  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   60 JACKELINE BALESTRIN DUTRA 2400058920  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   61 JOSE ROBERTO SENABIO GASPAR 2400000272  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   62 BREENDHON HUGO MENEZES DOS REIS 2400092193  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   63 KAYO FABIANO GONZAGA PINTO 2400097780  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   64 ANTONIO MARCOS CHIMELLO 2400030872  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   65 LUCIANE MASSAGUT GUIMARÃES 2400132080  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   66 KARÍSIA MARTINS FANTI 2400016381  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   67 RANGEL GOMES SACRAMENTO 2400047759  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   68 GABRIELA NAJARA ZONIN FRANTZ 2400142077  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   69 BRUNA KAROLINE FREITAS MACHADO 2400126756  28,0 CADASTRO DE RESERVA

   70 ELIANE SILVA FREIRE 2400027189  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   71 FERNANDA DE CASTRO RODRIGUES 2400132543  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   72 CARLA ROSA PEREIRA 2400046248  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   73 MIKAELLA CHRISTYNA MAGALHAES BENEVIDES 2400032905  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   74 MANOEL RODRIGO SATORU PIRES 2400131903  27,0 CADASTRO DE RESERVA

   75 VERÔNICA SOARES DE OLIVEIRA FERNANDES 2400050300  26,0 CADASTRO DE RESERVA

   76 ALINE SANTANA HONÓRIO 2400060712  26,0 CADASTRO DE RESERVA

   77 POLIANA APARECIDA RIBEIRO SILVA 2400029440  26,0 CADASTRO DE RESERVA

25. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /PCD:

Class: PCD Nome Inscrição Pontuação Situação

   1 GRACIANE MENDONCA DE SOUZA 2400006866  30,0 CLASSIFICADO

   2 DANIELY TAKEKAWA FERNANDES 2400066532  30,0 CADASTRO DE RESERVA

26. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO ENSINO SUPERIOR/SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /PPP:

Class: PPP Nome Inscrição Pontuação Situação

   1 WANDERSON MATOS E SILVA 2400020940  35,0 CLASSIFICADO

   2 LEOCLIDES CEZAR PANTALEÃO DA SILVA 2400012718  32,0 CLASSIFICADO

   3 PAULA MENDES DOS SANTOS 2400006173  32,0 CLASSIFICADO

   4 VANESSA DA CRUZ FONSECA 2400030767  30,0 CLASSIFICADO

   5 EMERSON GOMES DE LIRA 2400080055  30,0 CADASTRO DE RESERVA

   6 JHONY VINICIUS CARDOSO FARIA 2400073113  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   7 BREENDHON HUGO MENEZES DOS REIS 2400092193  29,0 CADASTRO DE RESERVA

   8 CARLA ROSA PEREIRA 2400046248  27,0 CADASTRO DE RESERVA

(Assinado digitalmente)

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(Assinado digitalmente)

Vera Lucia da Rocha Maquêa

Reitora da Universidade do Estado de Mato Grosso
<#E.G.B#1695692#33#1710531/>

Protocolo 1695692

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Diário   Oficial Página 34   26 de maio de 2025 Nº 28.996
<#E.G.B#1695697#34#1710539>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO 

DE CADASTRO DE RESERVA
DO QUADRO DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO 

SUPERIOR
DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO e a 
REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO MATO GROSSO, no uso 
de suas atribuições legais, e considerando o Edital nº 01/2023-UNEMAT, 
publicado no Diário Oficial do Estado de 01 de dezembro de 2023, tornam 
pública a retificação do layout do resultado final do Concurso Público, 
exclusivamente para o Nível Superior, publicado no Diário Oficial do Estado 
do Mato Grosso de 29 de maio de 2024, Edição Extra 3, página 3, por ordem 
de classificação, na seguinte forma: Classificados e Cadastro Reserva 
(cargo, especialidade, unidade de lotação, nome, número de inscrição, 
pontuação, classificação na ampla concorrência (AC), classificação entre 
as pessoas com deficiência (PCD) e classificação entre candidatos negros 
(CN).

1. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - ADMINISTRADOR/
SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /AC/CR:

Class: 
AC 
CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 VÁLDESON AMARO 
LIMA

2400138800  53,0 CLASSIFICADO

    2 FELIPE DE ALMEIDA 
MALVEZZI

2400011770  52,0 CADASTRO 
RESERVA

    3 GUSTAVO DOMINGOS 
SAKR BISINOTO

2400001210  49,0 CADASTRO 
RESERVA

    4 ANA MARIA PEREIRA 
DE SOUZA

2400111422  48,0 CADASTRO 
RESERVA

    5 KARINE FATIMA DE 
MORAES ASSUNCAO

2400046132  48,0 CADASTRO 
RESERVA

    6 LUCAS SANTANA DE 
MOURA

2400010928  46,0 CADASTRO 
RESERVA

    7 ANTÔNIO JONATAN 
LIMA SETÚBAL

2400060097  46,0 CADASTRO 
RESERVA

    8 KENIA DE FREITAS 
SILVA

2400050857  46,0 CADASTRO 
RESERVA

    9 ELBA DE OLIVEIRA 
PANTALEÃO

2400031500  44,0 CADASTRO 
RESERVA

   10 LUCAS HENRIQUE 
TEIXEIRA LOPES

2400050679  44,0 CADASTRO 
RESERVA

   11 DIEGO ANTONIO 
ALCANTARA EGUES

2400008389  44,0 CADASTRO 
RESERVA

   12 EZEDEQUIAS DIAS DE 
SOUZA

2400016470  44,0 CADASTRO 
RESERVA

2. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - ADMINISTRADOR/
SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /PPP:

Class: 
PPP

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 ANA MARIA 
PEREIRA DE 
SOUZA

2400111422  48,0 CADASTRO 
RESERVA

    2 ELBA DE 
OLIVEIRA 
PANTALEÃO

2400031500  44,0 CADASTRO 
RESERVA

3. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - ADVOGADO/SEDE 
ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /AC/CR:

Class: 
AC 
CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 FABRÍCIO PAULINO DE 
FIGUEIREDO

2400077119  52,0 CLASSIFICADO

    2 ANA CAROLINA BENZI 
BASTOS

2400024961  52,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 ISADORA QUINTÃO 
TAVARES

2400006092  51,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 JÉSSICA CAVALCANTE 
REZINO

2400059811  51,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    5 CARLOS ANDRÉ 
NASCIMENTO DA 
CONCEIÇÃO

2400064378  50,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    6 DANIEL SOUZA 
GONÇALVES 
CARVALHO

2400058661  49,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    7 CAROLINE ALENCAR 
BARCELOS

2400026581  49,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    8 JOÃO GABRIEL DE 
JESUS CAVALCANTE 
DIAS

2400068896  48,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    9 WILLIAN VINICIUS 
CAVALCANTE 
FERNANDES

2400071072  48,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   10 CELSO MOURA 
MIYAMOTO

2400034860  48,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   11 VENILSON MOURA 
ARAUJO

2400047210  46,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   12 LARISSA DUARTE 
MORANDI

2400031534  46,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   13 EDER CORREIA 
SALOMÃO

2400015660  46,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   14 DIOGENES SANCHES 
BATISTA

2400058513  46,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   15 MARCIA APARECIDA 
LEAL VANINE 
BITTENCOURT

2400079316  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

4. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - ADVOGADO/SEDE 
ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /PPP:

Class: 
PPP

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 JOÃO GABRIEL 
DE JESUS 
CAVALCANTE 
DIAS

2400068896  48,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

5. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA DE 
SISTEMAS/SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /AC/CR:

Class: 
AC 
CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 ALFEU BETT 
MANFRIM

2400142395  44,0 CLASSIFICADO

    2 WELLINGTON 
JUNIOR DE 
JESUS

2400059420  44,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 WANSEL JUVINO 
DE LEMOS

2400111120  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA

    4 WANDERLEY 
KENJI SAIJO

2400118818  41,0 CADASTRO DE 
RESERVA

    5 NATHALIA DE 
SOUZA LEITE

2400105520  39,0 CADASTRO DE 
RESERVA

    6 DAILTON 
DOURADO DE 
LIMA

2400014664  34,0 CADASTRO DE 
RESERVA

    7 MATHEUS PINI 2400127264  33,0 CADASTRO DE 
RESERVA

6. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA DE 
SISTEMAS/SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /PPP:

Class: 
PPP

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 NATHALIA DE 
SOUZA LEITE

2400105520  39,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Página 35   26 de maio de 2025 Nº 28.996Diário   Oficial
7. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENTE 
SOCIAL/SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /AC/CR:

Class: 
AC 
CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 JÚLIO CÉSAR MARINHO 
SANTOS

2400133256  56,0 CLASSIFICADO

    2 EDILAINE PEREIRA DO 
NASCIMENTO

2400022969  51,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 CAIO CÉSAR MATIAS 
LUZ

2400134546  49,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 VERONICA REGINA 
XAVIER

2400110655  49,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    5 MARILZA DE FATIMA 
SOUZA

2400115762  48,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    6 CREUNICE 
NASCIMENTO DA SILVA

2400042030  47,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    7 MARCOS PAULO 
MARTINS BARROS

2400061913  47,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    8 HAISSA CARDOSO 2400050423  47,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    9 JULIANO DA SILVA 
SANTOS

2400078077  46,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   10 ANA JÚLIA MOCKER 
LEITE

2400096385  46,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   11 RENATA DA SILVA 
MACHADO

2400041041  45,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   12 CAMILA FERNANDA DA 
COSTA E SILVA

2400060259  45,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   13 ALINE CRYSTINA 
LEMES NASCIMENTO 
NEPOMUCENO

2400035840  45,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

8. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENTE 
SOCIAL/SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /PPP:

Class: 
PPP

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 JULIANO DA 
SILVA SANTOS

2400078077  46,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   2 CAMILA 
FERNANDA DA 
COSTA E SILVA

2400060259  45,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

9. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - CONTADOR/SEDE 
ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /AC/CR:

Class: 
AC 
CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 JULIO CESAR DE MELO 
FARIA

2400137847  51,0 CLASSIFICADO

    2 VALDEMAR DE 
OLIVEIRA PEREIRA 
JUNIOR

2400140465  48,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 THIAGO DE FREITAS 
SOUZA

2400126888  46,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 LIGIA RAQUEL 
BOTELHO NEVES

2400004006  45,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    5 WELLINGTON CANINJA 
SOARES FERREIRA

2400056227  45,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    6 VINICIUS REGIS DE 
AZEVEDO

2400130648  44,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    7 CLAUDIO WELLKER  
OLIVEIRA TAVARES

2400090247  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    8 DENISE PEREIRA 
PACHECO

2400034533  41,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    9 FRANCISCO ALMEIDA 
DE ASSUNÇÃO

2400040258  41,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

10. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - MUSEÓLOGO/
SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 MURILO 
MARTINS 
BRAGATO

2400114561  39,0 CLASSIFICADO

    2 PEDRO 
HENRIQUE 
DOS SANTOS 
WOLTER

2400110760  36,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

11. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - PSICÓLOGO/
SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 HENRIQUE YUNG 
DELBEM

2400002437  48,0 CLASSIFICADO

    2 DIMITRIA DAHMER 
SANTOS

2400009709  48,0 CLASSIFICADO

    3 ALINE REJANE CAXITO 
BRAGA

2400004359  48,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 CAMILA OLIVEIRA DE 
ARRUDA PEIXOTO

2400114154  46,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    5 GEZILENE VIEIRA 2400062588  44,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    6 WILKER SHERMAN 
BARCELOS ANDRADE

2400040061  43,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    7 PEDRO BAMINGER 
VALENCIO

2400032352  43,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    8 GABRIEL WILLIAM 
LOPES

2400003409  43,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    9 ALINE WELTER 
STRAPASSON

2400110752  43,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   10 GABRIELLE FELIPPE 
ANDRADE

2400097276  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   11 FRANCIELE DOS 
SANTOS SCHINAIDER

2400096504  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   12 MIRELLA BATISTA 
TEIXEIRA

2400077062  41,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   13 KAREN DHORRAINY 
MARQUES DA SILVA

2400064408  41,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   14 ANDRÉ LUIZ GUSMÃO 2400024082  41,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

12. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - PUBLICITÁRIO/
SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 THIAGO CARDASSI 
SANCHES

2400114138  62,0 CLASSIFICADO

    2 JULIANA GIRALDINI 
BARBOSA DA SILVA

2400112976  49,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 FRANCISCO CESAR 
GRACIOLI JUNIOR

2400035890  48,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 BIANCA CRISTINA 
SILVA DE MORAES

2400059447  48,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    5 FABYOLA COUTINHO 
GRANDE PARREIRA

2400123790  44,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    6 MARCIO GONÇALVES 
GUIMARÃES CORREIA 
LIMA

2400027499  43,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    7 LUANA STÉPHANIE 
QUEIROZ DOS SANTOS

2400032743  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    8 FERNANDA ROBERTA 
DA LUZ FERNANDES

2400002216  41,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    9 EDLAINE DORNELES 
SANTIAGO

2400015334  40,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   10 MARIANA FREDDI DE 
ANDRADE

2400005460  40,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Diário   Oficial Página 36   26 de maio de 2025 Nº 28.996

13. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - PUBLICITÁRIO/
SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /PPP:

Class: 
PPP

Nome Inscrição Pontuação Situação

   1 BIANCA 
CRISTINA SILVA 
DE MORAES

2400059447  48,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    2 LUANA 
STÉPHANIE 
QUEIROZ DOS 
SANTOS

2400032743  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

14. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - QUÍMICO/SEDE 
ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 DEIBNASSER DA 
CONCEIÇÃO CAMPOS

2400022489  50,0 CLASSIFICADO

    2 KELVIN DE OLIVEIRA 2400096792  47,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 LUIS TEYLON XAVIER 
MACHADO GULART 
SOARES

2400051241  45,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 GEOVANE DE 
OLIVEIRA

2400052086  44,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    5 ALLE PIRES ATALA 2400132802  44,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    6 LETÍCIA BARBOSA DE 
OLIVEIRA

2400051179  43,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    7 DOUGLAS VANINI 
MENDES

2400017663  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    8 FILIPE FILIPOVITZ 
VOLLMER

2400047961  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    9 JOÃO VICENTE 
JORGE RODRIGUES

2400053821  41,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

   10 LUCAS VINICIUS 
MOREIRA GUERRA

2400080420  40,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

15. TÉCNICO UNIVERSITÁRIO - NÍVEL SUPERIOR - QUÍMICO/SEDE 
ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /PPP:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 DEIBNASSER 
DA CONCEIÇÃO 
CAMPOS

2400022489  50,0 CADASTRO DE 
RESERVA

(Assinado digitalmente)
Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(Assinado digitalmente)
Vera Lucia Da Rocha Maquêa

Reitora da Universidade do Estado de Mato Grosso
<#E.G.B#1695697#36#1710539/>

Protocolo 1695697
<#E.G.B#1695699#36#1710541>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO 

DE CADASTRO DE RESERVA
DO QUADRO DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO 

SUPERIOR
DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO e a 
REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO MATO GROSSO, no uso 
de suas atribuições legais, e considerando o Edital nº 01/2023-UNEMAT, 
publicado no Diário Oficial do Estado de 01 de dezembro de 2023, 
tornam pública a retificação do layout do resultado final do Concurso 
Público, exclusivamente para o Nível Médio Técnico, publicado no Diário 
Oficial do Estado do Mato Grosso de 29 de maio de 2024, Edição Extra 
3, página 3, por ordem de classificação, na seguinte forma: Classificados 
e Cadastro Reserva (cargo, especialidade, unidade de lotação, nome, 
número de inscrição, pontuação, classificação na ampla concorrência (AC), 
classificação entre as pessoas com deficiência (PCD) e classificação entre 
candidatos negros (CN).

1. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - EDITOR DE 

IMAGENS/SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 ABNER 
ALVES DE 
MIRANDA

2400063150  39,0 CLASSIFICADO

    2 LEANDRO 
SILVEIRA 
ROCHA

2400012530  38,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 PAULO 
MÁRIO 
BARBOSA 
SOUZA DE 
AZEVEDO

2400023523  31,0 CADASTRO DE 
RESERVA

2. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - EDITOR DE 

IMAGENS/SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /PPP:

Class: 
PPP

Nome Inscrição Pontuação Situação

1 PAULO 
MÁRIO 
BARBOSA 
SOUZA DE 
AZEVEDO

2400023523  31,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

3. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

SEGURANÇA DO TRABALHO/SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /

AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 LUCAS IGOR 
MARQUES 
SOLETO

2400038148  41,0 CLASSIFICADO

    2 JONAS 
SANTANA 
LEITE 
RIBEIRO

2400120154  36,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 BENEDITO 
JORGE 
SAMPAIO

2400129151  36,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 JOSE 
DIONISIO 
GIMENEZ

2400115100  31,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

4. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

SEGURANÇA DO TRABALHO/SEDE ADMINISTRATIVA (CÁCERES) /

PPP:

Class: 
PPP

Nome Inscrição Pontuação Situação

  1 BENEDITO 
JORGE 
SAMPAIO

2400129151  36,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    2 JOSE 
DIONISIO 
GIMENEZ

2400115100  31,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

5. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

LABORATÓRIO/CAMPUS DE ALTA FLORESTA/AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 WILLIAN 
TSUYOSHI 
KUME

2400124249  39,0 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Página 37   26 de maio de 2025 Nº 28.996Diário   Oficial
6. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 
LABORATÓRIO/CAMPUS DE BARRA DO BUGRES/AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 LAURA DE 
QUEIROZ 
BOMDESPACHO

2400137464  46,0 CLASSIFICADO

    2 GYSELLEN 
FERREIRA 
VIEIRA LIMA 
MOLINA

2400047368  45,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

7. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 
LABORATÓRIO/CAMPUS DE CÁCERES/AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 FABIO 
ALEXANDRE 
LEAL DOS 
SANTOS

2400007919  40,0 CLASSIFICADO

    2 GUSTAVO 
BAIÃO DO 
NASCIMENTO

2400006610 35,0 CADASTRO DE 
RESERVA - SUB 
JUDICE

8. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 
LABORATÓRIO/CAMPUS DE NOVA XAVANTINA/AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 GERSON 
GABRIEL 
TAVARES 
DE 
OLIVEIRA

2400121622  40,0 CLASSIFICADO

    2 DAYANNE 
BATISTA DE 
CASTRO

2400022934  39,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 PEDRO 
GABRIEL 
TUBIN 
SANTOS

2400044873  36,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

9. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 
LABORATÓRIO/CAMPUS DE SINOP/AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 CLARICE 
CÔRTES 
SIMAS

2400112062  51,0 CLASSIFICADO

10. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 
INFORMÁTICA/CAMPUS DE ALTA FLORESTA/AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 MAYCON 
DOUGLAS 
FERREIRA

2400022659  33,0 CLASSIFICADO

    2 MILENE 
LIMA 
PONTES

2400002372  32,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

11. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 
INFORMÁTICA/CAMPUS DE DIAMANTINO/AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 YURI RAFAEL 
DE LIMA 
SANTOS

2400045306  45,0 CLASSIFICADO

    2 MATHEUS DOS 
SANTOS

2400102857  43,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 ÁLVARO 
GONÇALVES 
DE OLIVEIRA

2400139343  36,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 CAIO VICTOR 
LIMA DO 
ESPIRITO 
SANTO

2400075086  35,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    5 AMANDA 
PRAZERES DA 
SILVA

2400072540  34,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    6 VICTOR 
LUCAS FARIAS 
DE AMORIM

2400008265  32,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

12. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

INFORMÁTICA/CAMPUS DE DIAMANTINO/PPP:

Class: 
PPP

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 CAIO VICTOR 
LIMA DO 
ESPIRITO 
SANTO

2400075086  35,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    2 VICTOR 
LUCAS 
FARIAS DE 
AMORIM

2400008265  32,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

13. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

INFORMÁTICA/CAMPUS DE DIAMANTINO/PCD:

Class: 
PCD

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 CAIO VICTOR 
LIMA DO 
ESPIRITO 
SANTO

2400075086  35,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

14. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

INFORMÁTICA/CAMPUS DE NOVA MUTUM/AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 TALITA DE 
OLIVEIRA 
MINOSSO

2400034045  46,0 CLASSIFICADO

    2 SAMUEL 
BEZERRA DE 
LIMA

2400007854  40,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 MARCOS 
TULIO 
DOURADO 
LIMA

2400035033  38,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 ROBSON 
RODRIGUES 
DOS SANTOS

2400017450  38,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    5 LUIZ 
GUSTAVO 
DE MIRANDA 
GENUINO

2400090620  34,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

15. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

INFORMÁTICA/CAMPUS DE NOVA MUTUM/PPP:

Class: 
PPP

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 ROBSON 
RODRIGUES 
DOS SANTOS

2400017450  38,0 CADASTRO 
DE RESERVA 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab



Diário   Oficial Página 38   26 de maio de 2025 Nº 28.996

16. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

INFORMÁTICA/CAMPUS DE PONTES E LACERDA/AC/CR:

Class: 
AC 
CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 VALTONEBES 
FERREIRA MATOS

2400040746  41,0 CLASSIFICADO

    2 ANDRÉ QUIRINO DOS 
SANTOS

2400114456  40,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 MATHEUS DA SILVA 
SANTOS

2400079170  37,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 THIAGO SILVA GOMES 2400080756  37,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    5 MATHEUS ZIDANE 
VIDAL FERRO

2400095753  36,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    6 JESSICA DE AZEVEDO 
GONÇALVES

2400025291  36,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    7 HELIO GONÇALVES DE 
LIMA

2400038300  35,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    8 GABRIEL HENRYQUE 
LUIZ ALVES DA SILVA

2400083500  32,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

17. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

INFORMÁTICA/CAMPUS DE PONTES E LACERDA/PPP:

Class: 
PPP

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 MATHEUS 
DA SILVA 
SANTOS

2400079170  37,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

18. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM/CAMPUS DE CÁCERES/AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 VIVIAN THAIS 
TIECHER 
SIMIÃO

2400120898  34,0 CLASSIFICADO

    2 JAQUELINE 
KONRAD

2400020885  33,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

19. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM/CAMPUS DE DIAMANTINO/AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 JOAS 
SOARES 
LAURIANO

2400000051  44,0 CLASSIFICADO

    2 LUIS CLAUDIO 
GOMES

2400111619  39,0 CLASSIFICADO

    3 GRACYANNE 
MARTINS 
PINHEIRO 
MARANHÃO

2400129828  35,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 ANTONINHA 
RODRIGUES 
DA ROSA

2400006483  33,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

20. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM/CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA/AC/CR:

Class: 
AC CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

  1 ELISÂNGELA 
ANTÔNIO DE 
OLIVEIRA 
FREITAS

2400131741  42,0 CLASSIFICADO

21. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 
AGROPECUÁRIA/CAMPUS DE PONTES E LACERDA/AC/CR:

Class: 
AC 
CR

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 MARIA HELENA 
MENEZES CORDEIRO

2400109720  48,0 CLASSIFICADO

    2 RAFAEL BENETTI 2400102890  45,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 JÚLIO CÉZAR PASSOS 2400082589  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    4 OLERIANA SANTOS DE 
SOUSA

2400120650  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    5 WAGNER LEANDRO 
JUNIOR

2400090220  41,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    6 CRISTIANI SANTOS 
BERNINI

2400126918  41,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    7 JAIR JOSÉ DOS 
SANTOS

2400106860  39,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    8 EDUARDO KOBACHUK 
KAVA

2400111325  36,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    9 JOSÉ DOS SANTOS 
VIEIRA LOPES

2400128325  29,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

22. AGENTE UNIVERSITÁRIO - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM 
AGROPECUÁRIA/CAMPUS DE PONTES E LACERDA/PPP:

Class: 
PPP

Nome Inscrição Pontuação Situação

    1 OLERIANA 
SANTOS DE 
SOUSA

2400120650  42,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    2 WAGNER 
LEANDRO 
JUNIOR

2400090220  41,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

    3 JOSÉ DOS 
SANTOS 
VIEIRA LOPES

2400128325  29,0 CADASTRO DE 
RESERVA 

(Assinado digitalmente)
Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(Assinado digitalmente)
Vera Lucia Da Rocha Maquêa

Reitora da Universidade do Estado de Mato Grosso
<#E.G.B#1695699#38#1710541/>

Protocolo 1695699
<#E.G.B#1695441#38#1710262>

EXTRATO DO TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE RESPONSABILIDADE 
E AFETAÇÃO DE BEM IMÓVEL Nº 018/SEPLAG/2025

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA 
PÚBLICA - SESP

PROCESSO CBM-PRO-2025/02059

OBJETO: O presente termo tem por objeto a Transferência de 
Responsabilidade e Afetação do Bem Imóvel localizado na Avenida São 
Sebastião, nº 3682, Bairro Santa Helena, no Município de Cuiabá-MT, 
com área de terreno medindo 716,98 m² (setecentos e dezesseis metros 
quadrados e noventa e oito décimos de metro quadrado), registrado sob 
Matrícula nº 14.919 do Cartório do 2° Ofício da Comarca de Cuiabá/MT.
DESTINAÇÃO: Atenderá as atividades institucionais do Corpo de 
Bombeiros Militar do Estado de Mato Grosso - CBMMT.
AFETAÇÃO: O imóvel objeto deste TERMO deverá ser utilizado pela 
Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP, sendo vedada ao 
Órgão Responsável dar destinação diversa da estabelecida no Termo de 
Transferência.

DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2025.

BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG

CEDENTE

CÉSAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI
Secretário de Estado de Segurança Pública - SESP

ÓRGÃO RESPONSÁVEL
<#E.G.B#1695441#38#1710262/>

Protocolo 1695441

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 9f1aeeab


